SIGAL houba na semis, nubuk a velur 1010015120
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V+] OBUV, s.r.o.

K6d produkty

1010015120
Znatka sigal
EAN 8594005700215
Dostupnost na hlavnim sklade: Neni skladem
Dostupné mnossivi 0 pir

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Zobrazit dostupnost na prodejnach
Nojdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 21
Usti nad Orlic

edostpn

Rezervovat

* Letohradska ul. 1524, 562 06 Usti nad Orict (OC Stop Shop)
165 381 123

« Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vtavou
+ +420 380 331108

* tyn@vjobuv.cz

+ O - PA:9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00

‘Treboh

4,00 par

Aezervouat

uCK SH0ES

« Husova 90/, 378 01 Trebar
+ +420 384 721 002

NE: zavien
Centralni skiad

3,00 pér

Rezervovat

* Treboisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 4420724110 591

+ eshop@vjobuv.cz
+PO-PA:7:30 - 15:00
Tabor

16,00 par
Rezervovat

+9.kvétna 2886, 390 02 Tbor (0D Dvorak)
B 51003

+ Zémecks ulice 1259, 582 91 Svétl nad Sazavou

Nedestpne

+ Bezdekovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 382 210 003

« strakonice@viobuv.cz

+70- PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Sedicany

Nedostupné

o QU 1065
« Pbramska 1177, 264 01 Sedléany
. 040

+ sedlcany@viobuv.cz

-0 - PA: :00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

Prostéjov

2,00 pir

Rezervovat

« Dukelské brana 257, 796 01 Prostéov (OC Zlaté brana
+ 442058

« prostejov@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 18:00

Pibram

6,00 par

Rezervouat

* Praiské 143, 261 01 Piibram
90276

* pribram@viobuv.cz

+ O - PA: 9:00 - 18:00

+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
s

« prerov@viobuv.cz
+ PO NE: 9:00 - 20:00

Nedostupné
Rezervovat

oucKsors
« némésti Generdla Piky 2703/27, 326 00 Pizefs (OC Galeri Siovany)
+ 420 377 430

Pisek - Budéjovicka
sostupnd

« Budéjovick 10371, 397 01 Pisek
+ 4420 380 321 093

« pisekd@viobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

12:00

NE: zavieno

isek - jungmannova

Nesostupné

et

« Jungmannova 3, 397 01 Pisek
+ 4420 382210 733

* pisek@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

12:00

NE: zavieno
Ceské BudaJovice - Ma] Cty Dvory
Nedosipnt
Rezervouat

« Milady Hordkoué 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyf Dvory)
B 185 510 000

~ majavjobuv.cz

+ PO - 50:9:00 - 20:00

NE: 10:00 - 13:00

Lanskroun

Qi srs
 Dvorakova ulice 1163, 563 01 Langkroun
+'4420 467 771 206
+ lanskroun@viobuv.cz
+ PO NE:9:00 - 18:00
[
* Zimecké némest 2068/4, 794 01 Kiov
. 619129
+ kmougjobuv.c2
+P0- PA: 500 18:00
1200
NE: zavieno
Ceske Budajovice - Krajinska
200
Rezervovat
* Krainské 252118, 370 01 Ceskeé Budéjovce
+ 4420 387 204 160
* krajinska@uobuv.cz
PO~ PA: 830 - 18:00
0:9:00 - 12:00

p0
NE: zavieno

Duir Krélové nad Labem
2,00 par

ok s0es
+ nsbesi Benesovo 2913, 544 01 Duir Krslové nad Labem
204

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (O Chomutovka)
+ +420 474 650 040

Celakovice
Nedostupné

ouCKsHors
« Priimyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ 1420 315 624 362

« celakovice@viobuv.cz

+ PO - PA9:00 - 18:00

00-16:00

NE: 9:00 - 1300
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Popis Parametry
SIGAL Houba na semis .
ve?ur-nu?)uli( etk

SIGAL houba na semis je idesni na éistént a péci o
viasové materialy. Lehce z materialu odstran hrubé
neistota a pombize ziskat pivodni vzhled
Doporucujeme kombinovat s éitici pénou.

[
sigal



